
  DETERMINAZIONE N.  625  del  22 giugno 2021

 

1 di 6

Regione Piemonte

S.O.C. LOGISTICA E SERVIZI 
 INFORMATICI

Direttore dott. Federico Bonisoli

 

O
G
G
E
T
T
O

NOLEGGIO DI N. 3 AUTOVEICOLI SENZA CONDUCENTE PER I TRASPORTI 
DI CARATTERE ISTITUZIONALE DELL’A.S.L. VCO DI OMEGNA, MEDIANTE 

UTILIZZO DI ACCORDO QUADRO CONSIP “VEICOLI IN NOLEGGIO 1”

 



  DETERMINAZIONE N.  625  del  22 giugno 2021

 

2 di 6

AUTORIZZAZIONE BUDGET 

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla S.O.C. Logistica e Servizi  
Informatici, ovvero alle S.O.S. ad essa afferenti.

Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento.
                                                 
 Data  22 giugno 2021    

                                                                       Il Direttore S.O.C. Logistica e 
                                                                              Servizi  Informatici
                                                                      Responsabile del Procedimento 
                                                                            (dott. Federico Bonisoli)

                                           



  DETERMINAZIONE N.  625  del  22 giugno 2021

 

3 di 6

IL DIRETTORE S.O.C. LOGISTICA E 
SERVIZI  INFORMATICI

PREMESSO che, nell’ambito delle attività istituzionali dell’A.S.L., si rende necessario 
disporre di n. 3 autovetture ad integrazione del parco autoveicoli esistente, 
segnatamente per il Settore Commessi - sedi di Domodossola e Verbania - della 
scrivente S.O.C. (n. 2 autovetture) e la S.O.S. Cure Palliative ed Hospice;

DATO ATTO che, per il fabbisogno sopra indicato, risulta attivo l'Accordo Quadro 
CONSIP “Veicoli a noleggio 1”, valido anche per le esigenze dell’A.S.L.;

In sintesi, considerate le disponibilità e tipologie di veicoli presenti nell’Accordo Quadro 
CONSIP “Veicoli 1”, le necessità aziendali si individuano come di seguito riportato, nella 
considerazione anche del budget disponibile:

Ditta: Leasys s.p.a., sede legale in Torino, Corso Giovanni Agnelli, 200, Torino, per i 
seguenti veicoli:

LOTTO 1  – N. GARA  8183777 - CIG  87914115DC

n. 3 Fiat PANDA 1.0 Firefly 70 CV S&S Hybrid (Mod. 1.1), con la seguente tipologia di 
contratto:

36 mesi / 60.000 km,

per la suddetta tipologia di contratto si ritiene di dover prevedere anche le seguenti 
clausole:

Copertura assicurativa RCA senza franchigia; 
KASKO/incendio/furto senza franchigia;
Pneumatici invernali.

In considerazione della tipologia contrattuale prescelta si configura il seguente canone 
mensile di locazione per ciascun veicolo, al netto di I.V.A.:

 Fiat PANDA 1.0 Firefly 70 CV S&S Hybrid (Mod. 1.1) – euro 178,00 (di cui 
111,00 canone base; euro 20,00 RCA senza franchigia; euro 30,00 
KASKO/incendio/furto senza franchigia; euro 17,00 pneumatici invernali).

Si ritiene di approvare il noleggio di cui trattasi, dando atto che l’onere complessivo 
triennale derivante dal presente provvedimento ammonta ad euro 23.453,28 
comprensivo di I.V.A. 22%,  da imputarsi come segue:



  DETERMINAZIONE N.  625  del  22 giugno 2021

 

4 di 6

Conto Economico Esercizio 2021 (ipotizzando la consegna a dicembre)
conto 3 10 04 51, autorizzazione n. 5, subimpegno n. 13, euro 651,48;

Conto Economico Esercizio 2022
conto 3 10 04 51, autorizzazione n. 5, subimpegno n. 13, euro 7.817,76;

Conto Economico Esercizio 2023
conto 3 10 04 51, autorizzazione n. 5, subimpegno n. 13, euro 7.817,76;

Conto Economico Esercizio 2024
conto 3 10 04 51, autorizzazione n. 5, subimpegno n. 13, euro 7.166,28.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali, 

DETERMINA

1. Di approvare, avvalendosi dell’accordo Quadro CONSIP “Veicoli a noleggio 1”, 
l’affidamento del:

SERVIZIO DI NOLEGGIO DI AUTOVEICOLI SENZA CONDUCENTE PER LE 
PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI E PER GLI ENTI, DA UTILIZZARSI PER I 
TRASPORTI DI CARATTERE ISTITUZIONALE DELL’A.S.L. VCO

nei confronti della sottoindicata ditta:

Leasys s.p.a., sede legale in Torino, Corso Giovanni Agnelli, 200, Torino,

    per i seguenti veicoli:

n. 3 Fiat PANDA 1.0 Firefly 70 CV S&S Hybrid (Mod. 1.1), con la seguente
tipologia di contratto:

36 mesi / 60.000 km,

al canone mensile di euro 178,00 cadauno (di cui 111,00 canone base; euro 
20,00 RCA senza franchigia; euro 30,00 KASKO/incendio/furto senza 
franchigia; euro 17,00 pneumatici invernali), al netto di I.V.A. 22%.

2. di dare atto che l’onere di spesa derivante dal presente provvedimento, per un 
importo di euro 23.453,28, I.V.A. 22% compresa, troverà imputazione come segue:



  DETERMINAZIONE N.  625  del  22 giugno 2021

 

5 di 6

Conto Economico Esercizio 2021 (ipotizzando la consegna a dicembre)
conto 3 10 04 51, autorizzazione n. 5, subimpegno n. 13, euro   651,48;

Conto Economico Esercizio 2022
conto 3 10 04 51, autorizzazione n. 5, subimpegno n. 13, euro 7.817,76;

Conto Economico Esercizio 2023
conto 3 10 04 51, autorizzazione n. 5, subimpegno n. 13, euro 7.817,76;

Conto Economico Esercizio 2024
conto 3 10 04 51, autorizzazione n. 5, subimpegno n. 13, euro 7.166,28.

3. Di dare mandato alla S.O.C. Affari Generali, Legali e Istituzionali di trasmettere copia 
del presente provvedimento al Collegio Sindacale, ai sensi dell’ art. 14 della L.R. N. 
10 del 24/01/1995. 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.

Data, 22 giugno 2021

      Il Direttore S.O.C. Logistica e 
                                                                         Servizi  Informatici

                                                       Responsabile del Procedimento
       (dott. Federico Bonisoli)

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



  DETERMINAZIONE N.  625  del  22 giugno 2021

 

6 di 6

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali:

DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI
DIP. PREVENZIONE X GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
DISTRETTO VCO GEST. PERSONALE E RELAZ. SINDACALI
FARMACIA CONTROLLO DI GESTIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE PREVENZIONE E PROTEZIONE
SER.D FORMAZIONE
DIPSA TECNICO E COORD. AZ.LE NUOVO OSP.
AFFARI GENERALI LEGALI E IST.

   

 

http://www.aslvco.it/

